
1a SERIE - HABILITATS

DONA BENJAMÍ K1

Dorsal Nom Club

001 ARES FUENTES LORENZO SICORIS CLUB

002 LUCIA CRAVIOTTO ESPINOZA SICORIS CLUB

1a SERIE - HABILITATS

HOME BENJAMÍ K1

Dorsal Nom Club

003 CRISTOF RIERA MARCO CLUB NATACIÓ BANYOLES

004 MAIKEL STIVEN QUICENO RESTREPO CLUB NATACIÓ BANYOLES

005 MANEL BURGOS TALAVERA SICORIS CLUB

006 DIDAC NAVARRO BAENA SICORIS CLUB

007 BIEL MARTINEZ TARRADAS CLUB NATACIÓ BANYOLES

008 SERGI ROMERO CONSTANS CLUB NATACIÓ BANYOLES

009 ORIOL ESTANY RODRIGUEZ CLUB NATACIÓ BANYOLES

010 IAN BERNADO MONTAÑOLA SICORIS CLUB

011 DYLAN CRAVIOTTO ESPINOZA SICORIS CLUB

012 JAUME GRAU TORRES CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

013 BLAI VILLAS GASULLA SICORIS CLUB

1a SERIE - HABILITATS

DONA ALEVÍ B K1

Dorsal Nom Club

014 MACARENA CUSTODIO IMBERTI CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

015 FABIOLA CASTILLO RUIZ CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

016 CLAUDIA CORNELLAS GARCIA CLUB NATACIÓ BANYOLES

017 CORAL SERRA SOLE CLUB NATACIÓ BANYOLES

Obs: SORTIDES CADA MINUT / 5 PRIMERS CLASSIFICATS DISPUTARAN 2a SERIE

3
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10:15

Obs: SORTIDES CADA MINUT / 5 PRIMERS CLASSIFICATS DISPUTARAN 2a SERIE

Obs: SORTIDES CADA MINUT / 5 PRIMERS CLASSIFICATS DISPUTARAN 2a SERIE

2
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10:03

1
09/07/2022

10:00
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1
09/07/2022

4a PROVA LLIGA SAUL CRAVIOTTO

Lleida

LLISTAT DE SORTIDA

FEDERACIÓ CATALANA DE PIRAGÜISME

1a SERIE - HABILITATS

HOME ALEVÍ B K1

Dorsal Nom Club

018 MARTÍ BAFALLUY MORERA SICORIS CLUB

019 MARTI ARCAYA CARBONES SICORIS CLUB

020 ARNAU ROCA REKOW CLUB NATACIÓ BANYOLES

021 CESC AGUSTI DE LA CASA SICORIS CLUB

022 MARKEL BALASTEGUI CANUT SICORIS CLUB

023 ORIOL BOIX DELGADO CLUB NATACIÓ BANYOLES

1a SERIE - HABILITATS

DONA ALEVÍ A K1

Dorsal Nom Club

024 AMAIA CANELA MARGARIT CLUB NATACIÓ BANYOLES

025 CLARA COMAPOSADA GICZI CLUB NATACIÓ BANYOLES

026 NORA BORREGO RODRIGUEZ CLUB NATACIÓ BANYOLES

027 CARLA FRANCH ESTEBANELL CLUB NATACIÓ BANYOLES

028 CORA MUÑOZ LOPEZ CLUB NATACIÓ BANYOLES

029 XENIA RIERA PEREZ CLUB NATACIÓ BANYOLES

030 ELSA SIMON BUSQUETS CLUB NATACIÓ BANYOLES

031 MAR BUSQUETA PALMER SICORIS CLUB

1a SERIE - HABILITATS

HOME ALEVÍ A K1

Dorsal Nom Club

032 ROGER PLANAS REIXACH CLUB NATACIÓ BANYOLES

033 NIL SERRA SALA CLUB NATACIÓ BANYOLES

034 TONI MACH I BAUS CLUB NATACIÓ BANYOLES

035 ANIOL BATCHELLI SANTIAGO CLUB NATACIÓ BANYOLES

036 MARTI OLIVA PALOMERAS CLUB NATACIÓ BANYOLES

037 ALEX SOLE CRUZ SICORIS CLUB

038 ARITZ GIMENEZ MARTIN CLUB NATACIÓ BANYOLES

039 BIEL GARCIA SARAROLS CLUB NATACIÓ BANYOLES

040 GENIS TARRADAS I MATEU CLUB NATACIÓ BANYOLES

041 ELOI GALLENCH TARRADAS CLUB NATACIÓ BANYOLES

Obs: SORTIDES CADA MINUT / 5 PRIMERS CLASSIFICATS DISPUTARAN 2a SERIE

Obs: SORTIDES CADA MINUT / 5 PRIMERS CLASSIFICATS DISPUTARAN 2a SERIE

4
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5
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Obs: SORTIDES CADA MINUT / 5 PRIMERS CLASSIFICATS DISPUTARAN 2a SERIE
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1
09/07/2022

4a PROVA LLIGA SAUL CRAVIOTTO

Lleida

LLISTAT DE SORTIDA

FEDERACIÓ CATALANA DE PIRAGÜISME

1a SERIE - HABILITATS

DONA INFANTIL B K1

Dorsal Nom Club

042 CLARA CRAVIOTTO NOGUE SICORIS CLUB

043 JUDIT VILA FERNANDEZ CLUB NATACIÓ BANYOLES

044 JORDINA COLL I ESCODA CLUB NATACIÓ BANYOLES

1a SERIE - HABILITATS

HOME INFANTIL B K1

Dorsal Nom Club

045 AXEL SIERRA JORDA CLUB NATACIÓ BANYOLES

046 DANIEL GUILLEN RODRIGUEZ SICORIS CLUB

047 XABIER CALDITO GONZALEZ CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

048 MARCEL AMETLLER GUELL CLUB NATACIÓ BANYOLES

049 DANIEL MASOT CAMPO SICORIS CLUB

050 UNAI GIMENEZ MARTIN CLUB NATACIÓ BANYOLES

051 DANIEL FONTBERNAT RIBA CLUB NATACIÓ BANYOLES

052 QUIM ORONICH HERRERA SICORIS CLUB

053 NASSIM LABJAOUI ABBID CLUB NATACIÓ BANYOLES

054 GERARD FERNANDEZ GARCIA CLUB NATACIÓ BANYOLES

055 JOAN PERA TORAL CLUB NATACIÓ BANYOLES

056 MARC ROMERO CONSTANS CLUB NATACIÓ BANYOLES

057 IKER ZABALLOS LEON SICORIS CLUB

058 PERE SERRA SOLE CLUB NATACIÓ BANYOLES

059 POL GRAU TORRES CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

1a SERIE - HABILITATS

DONA INFANTIL A K1

Dorsal Nom Club

060 BERTA MARTINEZ ROURA CLUB NATACIÓ BANYOLES

061 ARIADNA GRACIA GARCIA CLUB NATACIÓ BANYOLES

062 BRUNA AGUILAR BOSCH CLUB NATACIÓ BANYOLES

Obs: SORTIDES CADA MINUT / 5 PRIMERS CLASSIFICATS DISPUTARAN 2a SERIE

9
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11:07

8
09/07/2022

10:51

Obs: SORTIDES CADA MINUT / 5 PRIMERS CLASSIFICATS DISPUTARAN 2a SERIE

7
09/07/2022

10:47

Obs: SORTIDES CADA MINUT / 5 PRIMERS CLASSIFICATS DISPUTARAN 2a SERIE
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1
09/07/2022

4a PROVA LLIGA SAUL CRAVIOTTO

Lleida

LLISTAT DE SORTIDA

FEDERACIÓ CATALANA DE PIRAGÜISME

1a SERIE - HABILITATS

HOME INFANTIL A K1

Dorsal Nom Club

063 JOAN RAMIREZ GALBIS CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

2a SERIE - HABILITATS

DONA BENJAMÍ K1

Dorsal Nom Club

2a SERIE - HABILITATS

HOME BENJAMÍ K1

Dorsal Nom Club

2a SERIE - HABILITATS

DONA ALEVÍ B K1

Dorsal Nom Club

2a SERIE - HABILITATS

HOME ALEVÍ B K1

Dorsal Nom Club

2a SERIE - HABILITATS

DONA ALEVÍ A K1

Dorsal Nom Club

10
09/07/2022

11:11

Obs: SORTIDES CADA MINUT / 5 PRIMERS CLASSIFICATS DISPUTARAN 2a SERIE

11
09/07/2022

11:30

Obs: PENDENT 1a SERIE

12
09/07/2022

11:33

Obs: PENDENT 1a SERIE

13
09/07/2022

11:38

Obs: PENDENT 1a SERIE

14
09/07/2022

11:44

Obs: PENDENT 1a SERIE

15
09/07/2022

11:50

Obs: PENDENT 1a SERIE
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4a PROVA LLIGA SAUL CRAVIOTTO

Lleida

LLISTAT DE SORTIDA

FEDERACIÓ CATALANA DE PIRAGÜISME

2a SERIE - HABILITATS

HOME ALEVÍ A K1

Dorsal Nom Club

2a SERIE - HABILITATS

DONA INFANTIL B K1

Dorsal Nom Club

2a SERIE - HABILITATS

HOME INFANTIL B K1

Dorsal Nom Club

2a SERIE - HABILITATS

DONA INFANTIL A K1

Dorsal Nom Club

2a SERIE - HABILITATS

HOME INFANTIL A K1

Dorsal Nom Club

16
09/07/2022

11:56

Obs: PENDENT 1a SERIE

17
09/07/2022

12:02

Obs: PENDENT 1a SERIE

18
09/07/2022

12:06

Obs: PENDENT 1a SERIE

Obs: PENDENT 1a SERIE

19
09/07/2022

12:12

Obs: PENDENT 1a SERIE

20
09/07/2022

12:16
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FINAL - HABILITATS

ÚNICA AUTOBUIDABLES K2

Dorsal Nom Club

100
ANIOL BATCHELLI SANTIAGO

FABIOLA CASTILLO RUIZ

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

101
NORA BORREGO RODRIGUEZ

DANIEL FONTBERNAT RIBA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB NATACIÓ BANYOLES

102
ELOI GALLENCH TARRADAS

MACARENA CUSTODIO IMBERTI

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

103
CLARA COMAPOSADA GICZI

BERTA MARTINEZ ROURA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB NATACIÓ BANYOLES

104
UNAI GIMENEZ MARTIN

JAUME GRAU TORRES

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

105
CARLA FRANCH ESTEBANELL

SERGI ROMERO CONSTANS

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB NATACIÓ BANYOLES

106
BIEL MARTINEZ TARRADAS

JOAN RAMIREZ GALBIS

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

107
XENIA RIERA PEREZ

GERARD FERNANDEZ GARCIA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB NATACIÓ BANYOLES

108
MAIKEL STIVEN QUICENO RESTREPO

XABIER CALDITO GONZALEZ

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

109
ELSA SIMON BUSQUETS

ORIOL ESTANY RODRIGUEZ

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB NATACIÓ BANYOLES

110
CRISTOF RIERA MARCO

POL GRAU TORRES

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB PIRAGUISME CASTELLDEFELS

111
ORIOL BOIX DELGADO

ARIADNA GRACIA GARCIA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB NATACIÓ BANYOLES

112
ALEX SOLE CRUZ

ARNAU ROCA REKOW

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

113
CLAUDIA CORNELLAS GARCIA

MARCEL AMETLLER GUELL

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB NATACIÓ BANYOLES

114
MAR BUSQUETA PALMER

CORA MUÑOZ LOPEZ

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

115
CESC AGUSTI DE LA CASA

BIEL GARCIA SARAROLS

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

116
MARTI ARCAYA CARBONES

NIL SERRA SALA

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

117
MARTÍ BAFALLUY MORERA

CORAL SERRA SOLE

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

118
MARKEL BALASTEGUI CANUT

GENIS TARRADAS I MATEU

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

119
NASSIM LABJAOUI ABBID

MANEL BURGOS TALAVERA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

SICORIS CLUB

120
JOAN PERA TORAL

BLAI VILLAS GASULLA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

SICORIS CLUB

121
MARC ROMERO CONSTANS

IAN BERNADO MONTAÑOLA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

SICORIS CLUB

122
PERE SERRA SOLE

DYLAN CRAVIOTTO ESPINOZA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

SICORIS CLUB

123
AXEL SIERRA JORDA

DIDAC NAVARRO BAENA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

SICORIS CLUB

124
JORDINA COLL I ESCODA

LUCIA CRAVIOTTO ESPINOZA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

SICORIS CLUB

125
JUDIT VILA FERNANDEZ

ARES FUENTES LORENZO

CLUB NATACIÓ BANYOLES

SICORIS CLUB

126
DANIEL GUILLEN RODRIGUEZ

ARITZ GIMENEZ MARTIN

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

4a PROVA LLIGA SAUL CRAVIOTTO

Lleida

LLISTAT DE SORTIDA

21
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12:30
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FINAL - HABILITATS

ÚNICA AUTOBUIDABLES K2

Dorsal Nom Club

4a PROVA LLIGA SAUL CRAVIOTTO

Lleida

LLISTAT DE SORTIDA

21
09/07/2022

12:30

FEDERACIÓ CATALANA DE PIRAGÜISME

127
DANIEL MASOT CAMPO

TONI MACH I BAUS

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

128
QUIM ORONICH HERRERA

MARTI OLIVA PALOMERAS

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

129
IKER ZABALLOS LEON

ROGER PLANAS REIXACH

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

130

CLARA CRAVIOTTO NOGUE

AMAIA CANELA MARGARIT

BRUNA AGUILAR BOSCH

CLUB NATACIÓ BANYOLES

SICORIS CLUB

CLUB NATACIÓ BANYOLES

Obs: SORTIDES CADA MINUT
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